
ZARZĄDZENIE NR 0050.177.2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wdrożenia procedury monitorowania utrzymania efektów Projektu grantowego pn. 
„Cyberbezpieczna Gmina Miejska Kowary" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Ustawa z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z § 13 ust. 1 Umowy o powierzenie 
grantu nr FERC.02.02-CS.01-0001/23/0180/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 z dn. 06.05.2024 r. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wdraża się procedurę monitorowania utrzymania efektów Projektu grantowego pn. „Cyberbezpieczna 
Gmina Miejska Kowary” realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-
2027 (FERC), Priorytetu II Zaawansowane usługi cyfrowe, Działania 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa, konkursu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” nr FERC.02.02-CS.01-001/23, ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR), która stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad przestrzeganiem procedury powierza się Sekretarzowi Miasta Kowary. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: F231E2D3-238A-444B-914B-A66B454EC830. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 0050.177.2025 

Burmistrza Miasta Kowary 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Procedura monitorowania utrzymania efektów Projektu grantowego pn. „Cyberbezpieczna Gmina 
Miejska Kowary”  

Niniejsza procedura została opracowana w związku z przystąpieniem Gminy Miejskiej Kowary do realizacji 
projektu grantowego pn. „Cyberbezpieczna Gmina Miejska Kowary” realizowanego w ramach Programu Fundusze 
Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Priorytetu II Zaawansowane usługi cyfrowe, Działania 2.2. – 
Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, konkursu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” nr 
FERC.02.02-CS.01-001/23, ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR), zgodnie 
z zawartą umową o powierzenie grantu o numerze ERC.02.02-CS.01-001/23/0873/ FERC.02.02-CS.01-
001/23/2024 z dn. 11.04.2024 r. 

1. Grantobiorcą w Projekcie jest Gmina Miejska Kowary. 

2. Celem procedury jest zapewnienie utrzymania środków trwałych oraz usług nabytych w ramach Projektu 
przez okres 2 lat od zakończenia Projektu oraz utrzymania trwałości Projektu (jeśli dotyczy). Za zakończenie 
Projektu rozumie się zaakceptowanie końcowego rozliczenia Projektu przez Operatora – Naukową i Akademicką 
Sieć Komputerową – Państwowy Instytut Badawczy. 

3. Procedurze monitorowania podlegają zakupione w ramach Projektu produkty, systemy i usługi użytkowane 
w Urzędzie Miasta Kowary. 

4. Przez okres trwania Projektu oraz dwóch lat od zakończenia Projektu, o którym mowa w ust. 1 wszystkie 
zakupione w ramach Projektu produkty, systemy i usługi będą użytkowane zgodnie z zapisami wniosku 
aplikacyjnego oraz umowy o powierzenie grantu. 

5. Wydział Organizacyjny i Kadr Urzędu Miejskiego w Kowarach zobowiązany jest do sporządzenia 
zestawienia zakupionych w ramach projektu produktów systemów i usług na dzień zakończenia Projektu, o którym 
mowa w ust. 1 oraz do weryfikowania utrzymania efektów projektu i sporządzenia raportu potwierdzającego 
przeprowadzoną weryfikację po upływie 12 oraz 24 m-cy od dnia zakończenia Projektu. 

6. Wydział Rozwoju Miasta jest zobowiązany do poinformowania Wydziału Organizacyjnego i Kadr o dacie 
zakończenia Projektu oraz do przedkładania na żądanie Grantodawcy (Centrum Projektów Polska Cyfrowa), 
Operatora (Naukową i Akademicką Sieć Komputerową – Państwowy Instytut Badawczy), Instytucji Zarządzającej 
FERC, Instytucji Pośredniczącej FERC lub Komisji Europejskiej raportów z utrzymania efektów Projektu tj. 
utrzymania środków trwałych i usług nabytych. 

7. Zamknięcie Projektu nastąpi po upływie 2 lat od zaakceptowania końcowego rozliczenia Projektu przez 
Operatora – Naukową i Akademicką Sieć Komputerową – Państwowy Instytut Badawczy. 

Id: F231E2D3-238A-444B-914B-A66B454EC830. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.177.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1



		2025-12-18T14:24:40+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




